
Dodatek č. 3 
k

RÁMCOVÉ SMLOUVĚO KOUPI ODPADU č. 333/21

(dále jen i jen jako „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami, a to

prodávajícím:

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem 
00179540
CZ 00179540, plátce DPH 
aewkójc
Komerční banka, a.s.
17938521/0100

Zaps, v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 8796 vedenou u Krajského soudu v 
Hradci Králové

(dále jen “ prodávající ”)

a

kupujícím:

HBH odpady s. r. o.
adresa sídla: Havířská 1124, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupený: Ondřejem Holešákem, jednatelem 
IČO: 27510140
DIČ: CZ 27510140, plátce DPH, nejde nespolehlivého plátce DPH 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod, 
č. ú.: 213053739/0300
společnost je zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 23292 vedenou Krajským 
soudem v Hradci Králové

(dále jen “kupující”),

jak následuje:

I.

1. Strany tohoto dodatku č. 3 spolu uzavřely dne 1.9. 2021 RámcQVou smlouvu o koupi odpadu 
č. 333/21 (dále jen „smlouva“). Smlouva byla změněna v důsledku uzavření dodatku č. 1 a 
2.

2. Shora uvedená smlouva ve znění dodatku č. 1 a 2 (práva a povinnosti založená uvedenými 
právními jednáními) se mění na základě ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

1



zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) následujícím 
způsobem:

V bodě 1 článku II smlouvy se do výčtu níže uvedených druhotných surovin a odpadů 
doplňuje jejich výkupní cena vč. poplatku za jejich likvidaci, takže první dva řádky 
obsahující dále specifikované odpady zní nově:

Druh: 15 01 01 Papírové a lepenkové obaly, jejichž množství bude kupující odebírat od 
prodávajícího dle jeho potřeb, a to za kupní cenu, která bude odvozena od množství 
dodaného odpadu a ceny za 1 kg uvedených odpadů ve výši 0,50 Kč.

Druh: 20 01 01 Sběrový papír smíšený, jehož množství bude kupující odebírat od 
prodávajícího dle jeho potřeb, a to za kupní cenu, která bude odvozena od množství 
dodaného odpadu a ceny za 1 kg uvedeného odpadu ve výši 0,50 Kč.

Ke sjednaným cenám bude účtováno DPH dle platné legislativy.

II.
1. V ostatním zůstává smlouva beze změny.

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
2. Dodatek nabývá platnosti okamžikem vzniku. S ohledem na uzavřenou nájemní smlouvu 

v dodatku č. 2 bude dodatek kvůli právní jistotě uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění 
zajistí prodávající. Kupující souhlasí s uveřejněním dodatku v plném rozsahu. Dodatek 
nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Odpověď strany s dodatkem nebo odchylkou podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku není 
přijetím nabídky na uzavření tohoto dodatku, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Strany dodatku shodně prohlašují, že si ho před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemné dohodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že se cítí být zavázány tímto dodatkem již od 15. 4. 2024 a 
v období od data uzavření dodatku do jeho uveřejnění v registru smluv budou dle něj 
postupovat analogicky. Sjednané ceny jsou tedy závazné od 15.4. 2024, a to též na základě 
čl. III smlouvy.

V Havlíčkově Brodě dne: 15. 4. 2024

za kupujícího:
Za HBH odpady s. r. o.

Ondřej Holešák
jednatel

za prodávajícího:
Za Nemocnici Havlíčkův Brod,

příspěvkovou organizaci

Mgr. David Rezničenko, MHA
ředitel

2


